АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02. 12. 2015 г.         № 42

	О внесении изменений в Постановление Администрации Надейковичского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 13 ноября 2013 года  № 57

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 13 ноября 2013 года  № 57 (в редакции постановления от15.04.2014г. №13) следующие изменения:
1) В статье 1 пункт «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного бюджета» дополнить следующим содержанием:

«79 0 0000 Глава муниципального образования»

«79 0 0011 Расходы по оплате труда Главы муниципального образования»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г.Лесникова